
ZARZĄDZENIE Nr 0151/101/2007 
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

 z dnia 29 listopada 2007 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok

Na podstawie art.  30 ust.  2  pkt  4 ustawy z  dnia 08 marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art.  184 ust. 1 i art. 188 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje

§ 1

1.  Dokonać przeniesienia  planu  wydatków w budżecie  gminy  na  2007  r.  w globalnej  kwocie 
50.000,00 zł z tego:

● zmniejszając:
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 50.000,00 zł
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 24.000,00 zł

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 24.000,00 zł
rozdz. 80110 Gimnazja o kwotę 26.000,00 zł

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 26.000,00 zł

● zwiększając:
dział 900 Gospodarka komunalna o kwotę 50.000,00 zł
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 50.000,00 zł

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 50.000,00 zł

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/101/07
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 29 listopada 2007 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Przeniesiono plany wydatków między działami:
- 801 Oświata i wychowanie a 900  Gospodarka   komunalna  i   ochrona    środowiska  w    wysokości 
  50.000 ,00 zł  z przeznaczeniem na zakup i montaż wyciągu narciarskiego dla dzieci i młodzieży oraz
  pozostałych mieszkańców  gminy na Urbanku w Tworkowie.

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane w budżecie 
uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr XIII/83/07 z dnia 29 listopada 2007r.


	zarządzam, co następuje
	Załącznik 

	U Z A S A D N I E N I E

